Сургуту Ханты-Мансийского 
автономного округа 

3.1.3. Сведения о создании и развитии эмитента 

Срок существования эмитента с даты его государственной регистрации: 

Период существования Общества в форме собственности «ОАО»: за период с 26.12.1996 г до 
отчетной даты – 153 (Сто пятьдесят три) полных месяца. 

Срок, до которого эмитент будет существовать: Эмитент создан на неопределенный срок до момента 
его добровольной ликвидации (реорганизации) по решению акционеров или принудительной ликвидации 
(реорганизации) в соответствии с законодательством Российской Федерации.